

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 16

Pytanie nr 127

1) Branża drogowa

Prosimy o udostępnienie projektu niezbędnego do wyceny przepustów drogowych skrzynkowych (PD-5 i PD-6) o przekroju zamkniętym i wymiarach 2 x 1 m. Dotyczy pozycji nr 142d.5 – 158d.5 kosztorysu branży drogowej.

Odpowiedź na pytanie 127

Roboty należy wycenić na podstawie rysunku „OD.3-OD.6_Odwodnienie. Rozbudowa przepustu PD.1 i PD.2” załączonego do dokumentacji przetargowej, z opisu pliku wynika że są to dwa przepusty jednak każdy Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją i otwarciu pliku znajdzie rysunki dotyczące wszystkich przepustów. Załączone rysunki plus opis plus ST są wystarczające do wyceny i wykonania przepustów.

Pytanie nr 128

2) Branża drogowa

Prosimy o udostępnienie projektu niezbędnego do wyceny przepustów PD-3 i PD-4.

Odpowiedź na pytanie 128

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 127.

Pytanie nr 129

3) Branża drogowa

W udostępnionych przez Zamawiającego materiałach znajdują się 2 kosztorysy dotyczące branży drogowej. Jeden z nich dotyczy drogi dojazdowej. Prosimy o potwierdzenie, że ilości nie dublują się.

Odpowiedź na pytanie 129

Roboty należy wycenić zgodnie z kosztorysami.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a